
Uchwała Nr 116/2022
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia .1 września 2022 r.

.: ;.~:'~yjllym .iic burlzi Z:IS{: ..
r Ił --

. ' (1,1. c.~.'..~ .Q.g.: . ;;ttr.::;.... ...fxp

w sprawie sprostowania błędu w uchwale Nr 108/2022 Zarządu Powiatu
w Końskich z dnia 31 sierpnia 2022r. w sprawie informacji o kształtowaniu się

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego, w tym o przebiegu
realizacji przedsięwzięć

Na podstawie art. 266 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) Zarząd Powiatu
w Końskich uchwala co następuje:

§1
W uchwale Nr 108/2022 Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 31 sierpnia

2022r. w sprawie informacji o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy
Finansowej Powiatu Koneckiego, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć

prostuje się błąd w numeracji uchwały w ten sposób, że w miejsce Nr 108/2022
wpisuje się Nr 115/2022.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koneckiemu.

§3
Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu Wiesław Skowron

Podpisy Członków Zarządu:

..........tl .

................ ./ ..

Dariusz Banasik

Jarosław Staciwa

4. Członek Zarządu

3. Członek Zarządu


